**לפני**
**מאשימה**
**נגד**
**נאשם**
**גזר דין**

**כבוד השופט יהונתן שניאור**
**מדינת ישראל**
**שהירה הייקל**
**ע"י ב"כ עו"ד בדרייה עותמאן**

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב האישום המייחס לה העבירות הבאות: נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") התנהגות הגורמת נזק- עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), סטיה מנתיב נסיעה (נסיבות מחמירות)- עבירה על תקנה 40(א) לתקנות וגרימת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

2. על פי המתואר בכתב האישום, בתאריך 2.5.22 בסמוך לשעה 20:30 נהגה הנאשמת ברכב פרטי מסוג יונדאי בכביש 4370 מכיוון עיסוויה לכיוון בסיס ענתות באיזור שיפוט ירושלים.

**תשומת לב הנאשמת לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.**

ג. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לב"כ המאשימה, לנאשמת ולב"כ הנאשמת.**

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ד, 18 דצמבר 2023, בנוכחות עו"ד

עמוד 6

שרית פוסטמן שוהם בהעדר הנאשמת ולבקשת ב"כ הנאשמת.